

RedMinKrop ApS

Rosenørns Alle 1, 1970 Frederiksberg

CVR-nr. 36 08 45 02

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2020.

Søren Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	RedMinKrop ApS Rosenørns Alle 1 1970 Frederiksberg
	CVR-nr.: 36 08 45 02
	Stiftet: 8. september 2014
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 5. regnskabsår
Direktion	Søren Hald
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Hovedtal

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	3.330	2.015	1.235	837	343
Resultat af ordinær primær drift	823	513	250	277	169
Finansielle poster, netto	0	-3	-2	-2	-2
Årets resultat	639	393	192	213	125
Balance:					
Balancesum	2.376	1.489	847	662	307
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	14	0	0
Egenkapital	1.612	973	580	388	175
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	5	3	2	1	1

Hovedtallene for 2015 omfatter perioden 8. september 2014 til 31. december 2015.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i fysioterapi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 639 t.kr. mod 393 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.330.493	2.015.228
1 Personaleomkostninger	-2.486.630	-1.482.505
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-20.717	-20.038
Resultat før finansielle poster	823.146	512.685
Andre finansielle indtægter	1.740	774
Øvrige finansielle omkostninger	-1.251	-3.705
Resultat før skat	823.635	509.754
2 Skat af årets resultat	-184.878	-116.526
Årets resultat	638.757	393.228
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	638.757	393.228
Disponeret i alt	638.757	393.228

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	18.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	18.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.794	9.511
Materielle anlægsaktiver i alt	6.794	9.511
Anlægsaktiver i alt	6.794	27.511
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	720.726	463.572
5 Udskudte skatteaktiver	5.423	4.115
Andre tilgodehavender	37.800	97.752
Periodeafgrænsningsposter	14.840	15.844
Tilgodehavender i alt	778.789	581.283
Likvide beholdninger	1.590.540	879.827
Omsætningsaktiver i alt	2.369.329	1.461.110
Aktiver i alt	2.376.123	1.488.621

Balance 31. december

Passiver			
Note		2019	2018
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	1.562.179	923.422
	Egenkapital i alt	1.612.179	973.422
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.961	0
8	Selskabsskat	160.186	94.109
	Anden gæld	569.797	421.090
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	763.944	515.199
	Gældsforpligtelser i alt	763.944	515.199
	Passiver i alt	2.376.123	1.488.621

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.470.063	1.471.239
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.567</u>	<u>11.266</u>
	<u>2.486.630</u>	<u>1.482.505</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	186.186	117.546
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.308</u>	<u>-1.020</u>
	<u>184.878</u>	<u>116.526</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2019		<u>90.000</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>90.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2019		72.000
Årets afskrivninger		<u>18.000</u>
Afskrivninger 31. december 2019		<u>90.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	13.587
Kostpris 31. december 2019	13.587
Afskrivninger 1. januar 2019	4.076
Årets afskrivninger	2.717
Afskrivninger 31. december 2019	6.793
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	6.794

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	4.115	3.095
Udskudt skat af årets resultat	1.308	1.020
	5.423	4.115
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	5.657	4.526
Materielle anlægsaktiver	-234	-411
	5.423	4.115
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	923.422	530.194
Årets overførte overskud eller underskud	638.757	393.228
	1.562.179	923.422

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2019	94.109	48.521
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-94.109</u>	<u>-48.521</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	186.186	117.546
Betalt acontoskat for indeværende år	-26.000	-26.000
Rentetillæg	<u>0</u>	<u>2.563</u>
	<u>160.186</u>	<u>94.109</u>